
      
 
 

1 

Projekt je sufinancirala Europska unija iz Europskog fonda za regionalni razvoj / Project is co-financed by the European 

union from European regional development fund 

Sadržaj ovog dokumenta isključiva je odgovornost društva Milsing d.o.o. / Content of this document is the sole 

responsibility of Milsing d.o.o. 

 Europska unija                                                                                                            
Zajedno do fondova EU 

 

Milsing d.o.o. 

Velika cesta 99, 10 020 Zagreb 

OIB: 02914711498 

 

 

 

IZMJENA DOKUMENTACIJE ZA NADMETANJE BR. 1 / TENDER 

DOCUMENTATION MODIFICATION NO. 1 

 

 

Naziv nabave: / Procurement title: Stroj za blistiranje / Blister machine 
 

Broj nabave: / Tender reference number: 13 
 
 
 

Naziv projekta: / Project title: 
 

Izgradnja i opremanje proizvodno poslovne zgrade tvrtke Milsing d.o.o. s 

ciljem povećanja konkurentnosti 

KK.03.2.1.15.0079 / Construction and equipping of Milsing d.o.o. production 

building with the aim of increasing competitiveness KK.03.2.1.15.0079  

 

 
 
 

Financirano iz Poziva: / Financed under Call:  IZGRADNJA I OPREMANJE 

PROIZVODNIH KAPACITETA MSP (KK.03.2.1.15) / CONSTRUCTION AND 

EQUIPMENT OF SME PRODUCTION CAPACITIES (KK.03.2.1.15) 

 

 

 

 

 



      
 
 

2 

Projekt je sufinancirala Europska unija iz Europskog fonda za regionalni razvoj / Project is co-financed by the European 

union from European regional development fund 

Sadržaj ovog dokumenta isključiva je odgovornost društva Milsing d.o.o. / Content of this document is the sole 

responsibility of Milsing d.o.o. 

 Europska unija                                                                                                            
Zajedno do fondova EU 

 

5.3 Način dostave ponude / Submission of tenders 

Dio 

Ponuda se dostavlja do 7.1.2020. godine do 12:00 sati u zatvorenoj omotnici, na dolje navedenu adresu 

Naručitelja: / Tender, in a sealed envelope, shall be submitted until 12:00 hours CET of 7th of January 

2020, to the following address: 

Mijenja se i glasi 

Ponuda se dostavlja do 17.1.2020. godine do 12:00 sati u zatvorenoj omotnici, na dolje navedenu 

adresu Naručitelja: / Tender, in a sealed envelope, shall be submitted until 12:00 hours CET of 17th of 

January 2020, to the following address: 

7.4 Datum, vrijeme i mjesto dostave ponuda / Date, time and place for the delivery of tenders 

Dio 

Ponuda, bez obzira na način dostave, mora biti zaprimljena od strane Naručitelja, na adresi iz točke 

5.3. ove Dokumentacije, najkasnije do 12:00 sati 7.1.2020. godine. / All Tenders must be received by 

the Client, at the address of Client from point 5.3 of this Tender documentation, by 12:00 hours CET of 

7th of January 2020, at the latest. 

Mijenja se i glasi 

Ponuda, bez obzira na način dostave, mora biti zaprimljena od strane Naručitelja, na adresi iz točke 

5.3. ove Dokumentacije, najkasnije do 12:00 sati 17.1.2020. godine. / All Tenders must be received by 

the Client, at the address of Client from point 5.3 of this Tender documentation, by 12:00 hours CET of 

17th of January 2020, at the latest. 

Prilog II – Tehničke specifikacije HR (samo HR verzija / HR version only) 

Dio 

1.51. Stručna podrška i servis dostupni unutar 24 sata od trenutka zahtjeva od strane isporučitelja 

Mijenja se i glasi 

1.51. Stručna podrška i servis dostupni od strane isporučitelja unutar 24 sata od trenutka zahtjeva 

 


